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Tuli poikettua Urakoitsijapäivillä ja
liittokokouksessa Hämeenlinnassa.
Tupa oli täynnä väkeä ja tällä ker-
ralla mukana ilahduttavan paljon oi-
keita sähköurakoitsijoita. Joukossa
oli muutamia uusia nuoria kasvoja,
joita Iso Rikas tosin erheellisesti luuli
liiton osa-aikateekkareiksi. Näyttää
siis sukupolven vaihdoskin olevan
käynnissä, vaikka siitä vanhemmat
parrat hiukan huolta kantavat. 

Kokouksen aikana uutisena levisi
tieto, että laman synnyttämät johta-
janvaihtoviikot ovat käynnistyneet
rakennusalalla; ensimmäisenä vuo-
rossa YIT. Pari kolme vuotta firmaa
johtanut Hannu Leinonen sai luvan
lähteä ja tilalle nostettiin talon sisäl-

tä Juhani Pitkäkoski. Pitkäkoskesta
muistelivat vanhemmat herrat, että
hän aloitteli uraansa 80-luvulla Säh-
kö- ja teleurakoitsijaliiton lakimiehe-
nä, mitä pidettiin ansiona niin Pitkä-
koskelle kuin liitollekin. 

Päivien illallisraadin yksimielinen
mielipide oli, että nyt viimeistään pi-
täisi Hanhisen ymmärtää väistyä
YIT:n hallituksen puheenjohtajan
pallilta: Muussa tapauksessa ei Pit-
käkoskella tule mahdollisuutta alkaa
ihan oikeasti johtamaan firmaa, niin
kuin ei sitä mahdollisuutta koskaan
oikeasti tullut Leinosellekaan. Tahtoo
vain olla niin, että riittävän pitkä val-
ta ja menestys saavat miehet luule-
maan, että ovat korvaamattomia. Eli

jos Reiska nyt lähdet, niin kaikki on
vielä ok, mutta jos jatkat, niin upea
urasi haalistuu varmasti.

Sähköalan omista asioista puhutti
ja kiukutti uusi asuntotuotantohin-
noittelu. Teoreettis-juridis-perustus-
laillisena ongelmana ihmeteltiin, mi-
ten on ylipäänsä mahdollista, että
yleissitovasti noudatettavaksi voi-
daan sopia pakottavasti joku asia,
josta sitten järjestäytyneiden jäsen-
ten sallitaan sopia toisinkin.

Mahdollisina valitusosoitteina
pohdittiin mm. oikeuskansleria, kil-
pailuvirastoa, ihmisoikeusneuvos-
toa, eläintensuojeluvirastoa, jne. Lo-
pullisena ratkaisuna kyseeseen tulisi
YTV:n jätehuolto, joka polttaisi kaik-
ki Siniset Kirjat. Siistaus ja kierrätys
eivät tässä tapauksessa ole vaihto-
ehtoja, koska kuulemma millään kä-

sittelyllä ei kyseisestä tuotteesta saa
käyttökelpoista uusiotuotetta.

Päivän päätteeksi Ensto tarjosi
50-vuotisjuhliensa kunniaksi komeat
ohjelmalliset illalliset. Iso Rikas väitti
lavan edessä saaneensa suukon it-
seltään Paula Koivuniemeltä; voi ol-
la totta, mutta todennäköisemmin ta-
rua, sen verran kovasta liioittelijasta
kun on kyse. 

Illallisen juomatarjoilu olikin sitten
sen verran runsasta, että osa osallis-
tujista talutettiin ja kannettiin huonei-
siinsa. Saman juomatarjoilun vaiku-
tusta lieni sekin, että seuraavan aa-
mun liittokokouksessa jaksettiin töin
tuskin käyttää pakolliset puheenvuo-
rot ja kaikki hallituksen henkilövalin-
nat vietiin lävitse ilman äänestyksiä.

TOPI Johtajanvaihtoviikot alkoivat

Kolumni myös netissä:  www.sahkoala.fi

Sähköalan tapahtumiaSähköalan tapahtumia
15.–16.1. Verkostourakoitsijapäivät 2009 (www.sahkoinfo.fi), 

verkonhaltijoiden, urakoitsijoiden ja laitetoimittajien 
yhteis tapahtuma, Sokos Hotel Viru, Tallinna

4.–5.2. Verkosto 2009, verkkoliiketoiminnan ammattimessut 
(www.tampereenmessut.fi), 
Tampereen Messu- ja Urheilukeskus

6.–8.2. Rakentaminen ja sisustaminen 
(www.turunmessukeskus.fi), 
länsirannikon rakentamismessut, Turun Messukeskus

6.–8.3. Rakentaminen ja talotekniikka (www.jklpaviljonki.fi), 
rakentamismessut, Jyväskylän Paviljonki

13.–15.3. Raksa 2009 (www.lahdenmessut.fi), rakentamismessut, 
Lahden Messukeskus

21.–22.3. Porin rakennusmessut (www.porinrakennusmessut.com), 
rakentamisen ja remontoinnin koko kirjo, Porin Karhuhalli

28.–29.3. Ralvis 2009 (www.ralvis.fi), rakennusmessut Suomen 
suurimmassa puurakennuksessa, Joensuu Areena

27.–29.3. Pytinki 2009 (www.pytinki.fi), rakentamis- ja sisustus-
messut, Seinäjoki Areena

Pohjois-Pirkanmaalla Virroilla
toimivan Virtain Valomainos
Oy:n päätoimialana on valomai-
nosten valmistus, asennus ja
huolto sekä muu julkisivumai-
nonta, kuten ikkunoiden ja auto-
jen teippaukset yrityksille. Vuo-
sien varrella kysynnän myötä
myös henkilönostinten vuok-
raustoiminta on tullut mukaan
toimialaan. 

Toiminta-alueena on koko
Suomi, asiakkaita on aina Kitti-
lästä Hankoon. 

Autotallista 
Ahjolanporttiin
Jo 60-luvulta lähtien alalla toi-
minut Jorma Risula perusti
marraskuun alussa 1978 T:mi
Valomainoshuolto J.Risulan.
Kommandiittiyhtiöstä yritys
kasvoi osakeyhtiöksi liiketoi-
minnan laajentumisen mukaan.
Toiminta aloitettiin kerrostalo-
asunnon autotallissa.Vuosien
saatossa toiminnan kasvaessa
perheen omakotitalon autotallin

kautta yritys siirtyi vuonna
1996 nykyisiin 400 neliön toi-
mitiloihin Virtain Ahjolanport-
tiin.

“Alkuun isäni hoiti kaiken,
myynnistä laskutuksiin, valmis-
tukseen ja asennuksiin. Ensim-
mäisten investointien joukossa
oli kirjoituskone ja sihteeriksi
palkattiin äitini Seija”, muiste-
lee Heli Niemi. 

Vuosien varrella yrityksen
historiaan on kuulunut monen-
laisia vaiheita. Vauhtia on haet-
tu ja uutuuksiin tutustuttu muun
muassa Las Vegasin valo-
mainosmessuilla. 

Lama työllistää 
Perheyritykseen mukaan Heli
Niemi on tullut 1995 sattuman
kautta. Niemi on käynyt kou-
lunsa hoitoalalle, mutta tuntee
olevansa tällä hetkellä asiakas-
palveluhenkisellä luonteellaan
täysin omalla paikallaan myyn-
tityössä.

Yrityksen henkilökunta on

kasvanut hänen aikanaan. Tänä
vuonna yritys on työllistänyt
laiteinvestointien sekä asennus-
sopimusten vuoksi neljä uutta
työntekijää, ja uusia työsopi-
muksia tehdään alkuvuodesta li-
sää. 

Tulevaisuuteen Heli Niemi
katsoo valoisin ja luottavaisin
mielin, vaikka lamasta puhu-
taankin. 

“Valomainosalalla lama ei ole
kuolema, vaan kun yritykset lo-
pettavat ja vaihtavat nimiään
urakalla, on lamalla yrityksel-
lemme työllistävä vaikutus. 
Tällä hetkellä työllistämme kah-
deksan henkilöä. Heistä kuusi
on täysin valjastettu Neste Oil 
-ilmemuutosprojektiin, jonka
asennustyöt kattavat koko Suo-
men.Yrityksemme tiloissa toi-
mii myös Neste Oilin valomai-
nosvarasto.”

KIRSI KOSKELA
Teksti

JORI HÄLL
Kuva

Sukupolvenvaihdos toi naisen 
valomainosyrityksen johtoon
Tänä vuonna 30-vuotisjuhlavuottaan viettävän Virtain Valomainos Oy:n toi-
mitusjohtajana isänsä jalanjäljissä jatkaa Heli Niemi. Vuonna 2003 aloitetun
sukupolvenvaihdoksen myötä yritys on kokenut uudistumista ja miehisiä
"naisen käden kosketuksia".

Menestyvä yritys tarvitsee aina luotettavan ja ammattitaitoisen henkilökunnan. Virtain Valo-
mainoksen toimitusjohtaja Heli Niemi etualalla.

Sähköseniorit 
kokoustivat Hämeenlinnassa
Sähköseniorit kokoontuivat perinteiseen syyskokoukseensa 19. marraskuu-
ta pidettyjen Sähköurakoitsijapäivien yhteyteen hotelli Aulangolle Hä-
meenlinnaan. Kokoukseen osallistui yli 30 sähkösenioria sekä liiton edusta-
jina puheenjohtaja Juha Lounatvuori ja toimitusjohtaja Olli-Heikki Kyl-
lönen. Kokouksen sponsorina toimi SLO Oy toimitusjohtaja Tapio Jouh-
kin ja myyntijohtaja Matti Savolaisen johdolla. 

Kaikki kokouksen alustajat, Sähkösenioreiden puheenjohtaja Pekka Sal-
linen, Olli-Heikki Kyllönen ja Tapio Jouhki, käsittelivät päällimmäisenä
nykyistä taloustilannetta. Sallinen ja Jouhki ennustivat, että vielä ei ole saa-
vutettu pohjia, vaan se on edessä tulevana vuonna, ehkä kesällä 2009. Kyl-
lönen oli viran puolesta hieman optimistisempi. 

Tapio Jouhki kertoili myös maailmanlaajuisten tukkuliikejärjestelyjen
vaikutuksista ja Olli-Heikki Kyllönen ajankohtaisista liittoasioista. Asiois-
ta käytiin vilkas keskustelu.

Sähkösenioreihin kuuluu yli 60 sähköteollisuuden, -tukkukaupan, -suun-
nittelun ja -urakoinnin piirissä toiminutta tai toimintansa lopettelevaa säh-
kömiestä. Yhdistyksellä on kevät- ja syyskokoustensa lisäksi kolme kult-
tuuripitoista avec-kokousta sekä golfmestaruuskilpailu. Sähkö- ja teleura-
koitsijaliitto STUL tukee yhdistyksen toimintaa. Lisätietoja saa Pekka Sal-
liselta 041 453 4068.

Sähköseniorit pitivät perinteisen syyskokouksensa Sähköurakoitsijapäivien
yhteydessä Hämeenlinnassa.      
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